
60 Kg Ad Soyad Kulüp İl Puan

1 Orhan Uygun Elit Cimnastik Spor Kulübü İstanbul 10

2 Koray Çeben İstanbul Rumeli Üniversitesi İstanbul 7

3 Şıhabdülkadir Oturakçı Yalova Belediye Spor Kulübü Yalova 5

4 Murat Aktaş 25 Mayıs 1919 Spor Kulübü Samsun 4

5 BÜLENT AY Gençlik spor kulubü Erzurum 3

6 İbrahim Halil Sezgin Gaziantep Büyükşehir Belediye Spor Kulübü Gaziantep 2

7 İsmail Cengiz Kan Ferdi Eskişehir 1

70 Kg Ad Soyad Kulüp İl Puan

1 Kenan Eroğlu Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Kağıtspor Kulübü Kocaeli 10

2 Abdurrahim Kostik Rıdvan Durmaz Spor Kulübü Diyarbakır 7

3 Onur Önder Yalova Bilek Güreşi Spor Kulübü Yalova 5

4 Davut Gökdoğan Bireysel Lisanslı Sporcu Kayseri 4

5 Harun Davuter Erdemli Spor Kulübü Konya 3

6 Yusuf Süer ASİLDER SPOR KULÜBÜ Ankara 2

7 Murat Emgener Manisa Diyanet Spor Kulübü Manisa 1

80 Kg Ad Soyad Kulüp İl Puan

1 Davut Altuntaş Altuntaş Bilek Güreşi Spor Kulübü Gümüşhane 10

2 Cem Aktan Lüleburgaz Gençlik Spor Kulübü Kırklareli 7

3 Hüsrev Doğru Ordu Ünçek Spor Kulübü Ordu 5

4 Celalettin Korkmaz Konya Erdemli Spor Kulübü Konya 4

5 Adem Şimşek Ferdi Kocaeli 3

6 Seydi Ali Tunca Yeni Başkent Spor Kulübü Ankara 2

7 Binali Akan Sancaktepe Belediye Spor Kulübü İstanbul 1

8 Çetin Oğuz Ferdi Denizli 0

90 Kg Ad Soyad Kulüp İl Puan

1 Ünal Türker Bayburt Çelik Bilek Spor Kulübü Bayburt 10

2 Osman Zinnuri Işık Gençlik Spor Kulübü Çorum 7

3 Alaattin Şahin İstanbul günaçtı bilek güreşi spor kulübü İstanbul 5

4 Sercan Türkilli Manisa Diyanet Spor Kulübü Manisa 4

5 Yasin Urhun Gaziantep Belediye Spor Kulübü Gaziantep 3

6 Metin Kandaz Darıca Belediyesi Eğitim Spor Kulübü Derneği Kocaeli 2

7 Fatih Okur Sancaktepe Belediye Spor Kulübü İstanbul 1

8 İsmail Çinar Sivas Gençlik Spor Kulübü Sivas 0

100 Kg Ad Soyad Kulüp İl Puan

1 Tuncay Başaran Bayburt Belediye Başaran Spor Kulübü Bayburt 10

2 Ali Haydar Battal Pendik Güllübağlar Spor Kulübü İstanbul 7

3 Faik Çeçan Şanlıurfa Merder Spor Kulübü Şanlıurfa 5

4 fikret karaca Ferdi Denizli 4

5 Mehmet Alkan Isparta Zinde Spor Kulübü Isparta 3

6 Bülent Zereycan Natural form Adana 2

7 Orhan Akdemir Trabzon Bilek Güreşi Spor Kulübü Trabzon 1

8 Ramazan Demirkol Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Bireysel Spor Kulübü Şanlıurfa 0

100+ Kg Ad Soyad Kulüp İl Puan

1 Muhammet Ali Bayraklı Büyükşehir Belediyesi Ankara Spor Kulübü Ankara 10

2 Ahmet Bora Güner Erk Spor Kulübü Diyarbakır 7

3 ERKAN DAMAR Bağcılar Bngelliler Spor Kulübü İstanbul 5

4 Mustafa Altuntaş Konya Erdemli Spor Kulübü Konya 4

5 Ebubekir öğer Sivas Sivas 3

6 Yunus Çelenay Manisa Diyanet Spor Kulübü Manisa 2

7 Arslan Polat Atik Spor Kulübü İstanbul 1

8 Altuğ Afat Çorum Gençlik Spor Kulübü Çorum 0

60 Kg Ad Soyad Kulüp İl Puan

1 Şıhabdülkadir Oturakçı Yalova Belediye Spor Kulübü Yalova 10

2 Orhan Uygun Elit Cimnastik Spor Kulübü İstanbul 7

3 İsmail Cengiz Kan Ferdi Eskişehir 5

4 Murat Aktaş 25 Mayıs 1919 Spor Kulübü Samsun 4

5 BÜLENT AY Gençlik spor kulubü Erzurum 3

6 İbrahim Halil Sezgin Gaziantep Büyükşehir Belediye Spor Kulübü Gaziantep 2

70 Kg Ad Soyad Kulüp İl Puan

1 Ahmet Akbaş Pendik Güllübağlar S.K İstanbul 10

2 Kenan Eroğlu Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Kağıtspor Kulübü Kocaeli 7

3 Harun Davuter Erdemli Spor Kulübü Konya 5

4 Abdurrahim Kostik Rıdvan Durmaz Spor Kulübü Diyarbakır 4

5 Murat Emgener Manisa Diyanet Spor Kulübü Manisa 3

6 Yusuf Süer ASİLDER SPOR KULÜBÜ Ankara 2

7 Davut Gökdoğan Bireysel Lisanslı Sporcu Kayseri 1

8 Onur Önder Yalova Bilek Güreşi Spor Kulübü Yalova 0

80 Kg Ad Soyad Kulüp İl Puan

1 Davut Altuntaş Altuntaş Bilek Güreşi Spor Kulübü Gümüşhane 10

2 Seydi Ali Tunca Yeni Başkent Spor Kulübü Ankara 7

3 Hüsrev Doğru Ordu Ünçek Spor Kulübü Ordu 5

4 Binali Akan Sancaktepe Belediye Spor Kulübü İstanbul 4

5 Adem Şimşek Ferdi Kocaeli 3

6 Çetin Oğuz Ferdi Denizli 2

7 Celalettin Korkmaz Konya Erdemli Spor Kulübü Konya 1

8 Uğur Köroğlu Ferdi Ordu 0

90 Kg Ad Soyad Kulüp İl Puan

1 Ünal Türker Bayburt Çelik Bilek Spor Kulübü Bayburt 10

2 Osman Zinnuri Işık Gençlik Spor Kulübü Çorum 7

3 Sercan Türkilli Manisa Diyanet Spor Kulübü Manisa 5

4 Alaattin Şahin İstanbul günaçtı bilek güreşi spor kulübü İstanbul 4

5 Candoğan Gümüş Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Kağıtspor Kulübü Kocaeli 3

6 Özü Gürbüz Yıldız Ardahan İli Gençlik ve S.K Derneği Ardahan 2

7 Fatih Okur Sancaktepe Belediye Spor Kulübü İstanbul 1

8 Oğuz Yalçın Polatlı Belediyesi Amatör Spor Kulübü Ankara 0

100 Kg Ad Soyad Kulüp İl Puan

1 Atilla Koçak Darıca Belediyesi Eğitim Spor Kulübü Derneği Kocaeli 10

2 Tuncay Başaran Bayburt Belediye Başaran Spor Kulübü Bayburt 7

3 Sinan Başer Balıkesir Büyükşehir Belediye Spor Kulübü Balıkesir 5

4 Ali Haydar Battal Pendik Güllübağlar Spor Kulübü İstanbul 4

5 Mehmet Alkan Isparta Zinde Spor Kulübü Isparta 3

6 Faik Çeçan Şanlıurfa Merder Spor Kulübü Şanlıurfa 2

7 Yahya Kurdal Bayburt Gücü Spor Kulübü Bayburt 1

8 Mustafa Cumhur Ufacık 29 Mayıs Okulları Spor Kulübü Ankara 0

100+ Kg Ad Soyad Kulüp İl Puan

1 Ebubekir öğer Sivas Sivas 10

2 Mustafa Altuntaş Konya Erdemli Spor Kulübü Konya 7

3 ERKAN DAMAR Bağcılar Bngelliler Spor Kulübü İstanbul 5

4 Arslan Polat Atik Spor Kulübü İstanbul 4

5 Yunus Çelenay Manisa Diyanet Spor Kulübü Manisa 3

6 Hakan Çalhan Çardak Belediye Spor Kulübü Denizli 2

7 Tarkan Kıyıcı Burdur Gençlik ve Spor Klübü Burdur 1

8 Altuğ Afat Çorum Gençlik Spor Kulübü Çorum 0
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